Основан
08.02.2007г
ВЕСТНИК ЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА № 19
25  июля пятница 2025 г
периодическое печатное издание органов местного самоуправления Чулымского сельсовета

реш 75 сессии 85 от 23.07.2025

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Семьдесят пятой сессии
от 23.07.2025 № 85

О внесении изменений в решение Совета депутатов Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области № 68 от 23.12.2024 «О бюджете Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Чулымском сельсовете Здвинского района Новосибирской области, утвержденным решением 42-й сессии Совета депутатов Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области № 8 от 14.04.2023 Совет депутатов Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области решил:
внести в решение  Совета депутатов Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области № 68 от 23.12.2024 г. «О бюджете Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»( с изменениям внесенными решением сессии от 24.01.2025 № 74 ,от 22.04.2025 № 78 )следующие изменения:
1. в части 1 статьи 1:
в п. 1 цифры «19874,7» заменить цифрами «20591,8», цифры «17788,8» заменить цифрами «18505,9», цифры «14390,0» заменить цифрами «15107,1»
в п. 2 цифры «20459,8» заменить цифрами «21176,9»;

2. Утвердить приложение 2 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» в прилагаемой редакции;

3. Утвердить приложение 3 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» в прилагаемой редакции;
4. Утвердить приложение 4 «Ведомственная структура классификации расходов муниципального образования Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета в прилагаемой редакции;
5. Утвердить приложение 7 «Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» в прилагаемой редакции;

7. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы Чулымского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области  ________________  /Гоцелюк А.С./

Председатель Совета депутатов
Чулымского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области   _______________ / Лепехина Г.В./

	Учредители:
Совет депутатов
Чулымского сельсовета,
Администрация
Чулымского сельсовета
	Адрес редакции:
632964.Новосибирская область, Здвинский район, село Чулым, ул. Ленина ,д.4
	Главный редактор
С.А. Князева
	Телефон редакции:
8-383-63-36-538
	Отпечатано в администрации муниципального образования Чулымского сельсовета
Тираж 40 Бесплатно

[bookmark: _GoBack]Вестник Чулымского сельсовета № 19 от 25.07.2025г. стр.2

2